
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/189/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/177/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 listopada 2016 r.  

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Mirsk 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz.1943, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/177/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mirsk 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 5817) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się opłatę w wysokości 1 zł 

za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku do lat 5, w czasie 

przekraczającym wymiar określony w ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

M. Myślicka - Łoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 285


		2017-01-17T13:46:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




